

2019

20 Februari 2020



Konsumentintäkter lyfter resultatet

Sammanfattning fjärde kvartalet 2019:

- Nettoomsättning: 22,6 mkr (23,7 mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA): 2,8 mkr (2,6 mkr)
 - Resultat efter skatt: -1,7 mkr (-1,1 mkr)
 - Resultat per aktie: -0,38 kr (0,01 kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: 3,1 mkr (1,4 mkr)
-

Sammanfattning januari – december 2019:

- Nettoomsättning: 90,2mkr (89,6mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA): 9,2mkr (8,9mkr)
 - Resultat efter skatt: -5,3mkr (-4,7mkr)
 - Resultat per aktie: -1,17kr (-0,04kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: 4,8 mkr (5,9 mkr)
-

VD, Hannes Andersson, har ordet:

ESMG levererade ett högre helårsresultat 2019 än föregående år, trots utmaningar på den svenska annonsmarknaden. EBITDA-resultatet om 9,2 mkr (8,9 mkr) är rekordhøgt och med en nettoomsättning om 90,2 mkr (89,6 mkr) uppnåddes en EBITDA-marginal om 10,2%. Ökningen var primärt driven av tillväxt i konsumentintäkter samt en stark utveckling internationellt. Vi uppnådde därmed våra uppsatta och kommunicerade finansiella mål för 2019 samtidigt som vi fortsatte hålla en hög investeringstakt. Under året såg vi även kostnader av engångskaraktär om 0,7 mkr hänförliga till stundande byte av redovisningsstandard (se nedan), som påverkade resultatet negativt.

Avslutningen på 2019 var stark. Under det fjärde kvartalet fortsatte tillväxten att vara hög inom våra primära fokusområden, vilket ledde till det högsta EBITDA-resultatet som uppnåtts under ett kvartal i bolagets historia. Vi lanserade en rad nya produkter och tjänster, däribland en ny premiumtjänst för FotbollDirekt samt en produkt för andelsspel via Svenska Spel.

När vi nu rör oss in i 2020 och blickar framåt ser vi flera katalysatorer för fortsatt tillväxt. Vi fortsätter investera i hög takt i nya produkter både inom sportmedia och spelinformation, där ett stort fokus för oss blir att lansera ytterligare produkter internationellt. I Nordamerika har vi nu sju medarbetare och vi planerar att bli fler i takt med att vår affär växer. Men vi vänder också blickarna mot våra grannländer samt mot nya marknader i Europa. Vi har en skalbar och framgångsrik modell som vi över tid planerar att applicera på fler marknader.

Som ett steg i att öka jämförbarheten med andra noterade bolag har beslut tagits om att under 2020 byta redovisningsstandard från K3 till IFRS. Effekten av övergången blir betydande för resultatet, då goodwill i koncernen inte längre är föremål för linjära avskrivningar utan istället kommer nedskrivningsprövas kvartalsvis. Under 2019, där K3 ännu tillämpats, genomfördes nedskrivningar av goodwill om nära 12 mkr vilket återläggs vid övergången till IFRS under 2020 och förväntas medföra ett kraftigt förbättrat rörelseresultat samt ökat eget kapital.

Den digitala annonsmarknaden i Sverige försvagades under 2019 ledd av spelbolagens minskade närvaro. Vi ser första små tecken på återhämtning och att vi nu befinner oss i ett sportår, med både EM i herrfotboll och OS i antågande, gör att vi är försiktigt positiva till stabilare annonsmarknad för 2020. Vår tillväxt går dock i slutkonsumentens tecken, där vi spår en bibehållen trend i fortsatt växande prenumerationstal. Vi gör i och med det också vår största rekryteringsinsats någonsin, när vi under våren planerar att anställa tio nya medarbetare samt utöka vår närvaro med nya kontor i Göteborg (Sverige) och Tampa (USA).

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet och efter periodens slut

Under november genomfördes en sammanläggning av bolagets aktier av serie A (1:25). Med anledning av sammanläggningen kommer teckningskursen för bolagets teckningsoptioner av serie 2018/2020:1 och serie 2018/2020:2 att räknas om i enlighet med dess villkor. Den nya teckningskursen uppgår till 14,25 SEK för båda teckningsoptionsserierna.

I februari 2020 kommunicerades det att bolaget planerar att byta redovisningsprincip från K3 till IFRS under 2020. Syftet med bytet av redovisningsprincip är att skapa en bättre jämförbarhet mot andra noterade bolag samt att skapa en ökad transparens och förståelse för internationella investerare kring de finansiella rapporterna.

Omsättning, resultat och finansiell ställning under kvartalet

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för helåret 2019 uppgick till 90,2 mkr (89,4 mkr). En ökning med 1% jämfört med föregående år.

Trots minskningen på den digitala annonsmarknaden under året, främst kopplat till minskad annonsering från speloperatörer, så ökar nettoomsättningen totalt sett under 2019. Tillväxten i nya fokusområden, såsom slutkundsprodukter med god marginal, och nya marknader har under året varit stark och väger upp den negativa utvecklingen på annonsmarknaden.

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till 22,6 mkr (23,7 mkr). En minskning med 4,6% jämfört med samma kvartal föregående år.

Minskningen under det fjärde kvartalet är kopplad till den minskade omsättningen från speloperatörer på den digitala annonsmarknaden. Under det fjärde kvartalet föregående år var orderingången från speloperatörer hög då de skulle ta position på den svenska marknaden inför omregleringen som implementerades 1 januari 2019. Tappet på annonsmarknaden vägs upp av tillväxt i nya produkter och marknader även under det fjärde kvartalet, vilket följer bolagets långsiktiga strategi.

EBITDA och EBIT

EBITDA för helåret 2019 uppgick till 9,2 mkr (8,9 mkr).

EBITDA för det fjärde kvartalet uppgick till 2,8 mkr (2,6 mkr).

Trots att satsningarna på nya produkter och marknader har lett till att personal- och övriga kostnader ökat så har EBITDA-resultatet förbättrats som en följd av tillväxt i nya produkter med högre marginal. Satsningarna har inte bara gett effekt på kort sikt utan de är även strategiskt viktiga ur ett värdeskapande perspektiv på längre sikt. De rörliga driftskostnaderna har minskat till följd av att ett antal externa säljuppdrag avslutats, som tidigare förde med sig höga provisionskostnader.

EBIT uppgick för helåret 2019 till -4,6 mkr (-3,4 mkr). EBIT-resultatet för helåret 2019 påverkas av avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -13,8 mkr (-12,4 mkr).

EBIT uppgick för fjärde kvartalet till -1,5 mkr (-0,5 mkr). EBIT-resultatet under fjärde kvartalet 2019 påverkas av avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -4,3 mkr (-3,2 mkr). Under det fjärde kvartalet 2019 gjordes förutom planenliga avskrivningar en nedskrivning av en gammal obsolet plattform om 1,0 mkr.

Avskrivningar av goodwill kommer att fortsätta framåt så länge bolaget tillämpar K3-regelverket och det finns goodwill. Avskrivningarna är inte kassaflödespåverkande.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick på helåret 2019 till 3,0 mkr (2,0 mkr) och under det fjärde kvartalet till 0,6 mkr (1,1 mkr).

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har EverySPORT Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 10,8 mkr (15,6 mkr) och en soliditet om 27% (29%)

Likvida medel vid periodens utgång var 3 mkr (3,9 mkr)

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 31 december 2019 var 4 542 496 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 2018-01-16, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom EverySPORT Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner. 25 teckningsoptioner ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 14,25 kr per aktie. Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 13 januari 2020 till och med den 13 juni 2020.

Totalt antal aktier vid full framtida utspädning uppgår till 4 812 689 st.

Vid sista kvartalets utgång har EverySPORT Media Group AB (publ.) 824 aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick vid periodens slut till 66 stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-regelverket).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår ingen utdelning för 2019

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av EverySPORT Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisningen kommer att publiceras senast 3 veckor innan årsstämman på bolagets hemsida samt Spotlights hemsida. Årsstämman kommer hållas den 26 maj 2020.

Delårsrapport jan- mars 2020:	26 maj 2020
Halvårsrapport 2020:	23 juli 2020
Delårsrapport juli - sept 2020:	29 oktober 2020
Bokslutskommuniké 2020:	18 februari 2021

Stockholm 2020-02-20

Hannes Andersson
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson
Verkställande Direktör
Tel: 0707-36 56 25
E-post: hannes.andersson@esmg.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (kr)	OKT - DEC 2019	OKT - DEC 2018	JAN - DEC 2019	JAN - DEC 2018
Nettoomsättning	22 614 502	23 657 123	90 247 750	89 423 852
Aktiverat arbete för egen räkning	608 284	1 115 110	2 986 872	2 040 506
Övriga Intäkter	476 759	201 992	961 458	239 015
Rörelsens kostnader				
Rörliga driftskostnader	-1 625 014	-5 424 254	-8 758 141	-19 265 816
Övriga externa kostnader	-8 603 886	-7 730 889	-35 585 815	-28 991 443
Personalkostnader	-10 681 880	-9 189 767	-40 606 175	-34 503 909
EBITDA	2 788 765	2 629 315	9 245 949	8 942 205
Av- och nedskrivningar	-4 316 608	-3 191 532	-13 831 750	-12 386 652
EBIT	-1 527 843	-562 217	-4 585 801	-3 444 447
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i intressebolag	-20 699	-65 263	-94 403	-65 263
Ränteutgifter och liknande resultatposter	12 696	9 604	19 379	59 544
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135 256	-431 327	-584 914	-1 253 834
Resultat från andelar dotterbolag	47 979	0	47 979	0
Skatt på årets resultat	-196 865	-102 550	-202 870	-102 550
Uppskjuten skatt	25 982	79 411	65 281	129 745
Periodens resultat	-1 794 006	-1 072 342	-5 335 348	-4 676 805
Moderbolagets andel av årets resultat	-1 806 529	-1 020 128	-5 338 264	-4 665 004
Minoritetens andel av årets resultat	12 523	-52 214	2 915	-11 801

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2019-12-31	2018-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5 442 070	4 303 393
Varumärken	458 945	600 159
Goodwill	16 562 470	28 155 245
Maskiner och inventarier	274 943	67 368
Andelar i intresebolag	139 205	233 608
Uppskjuten skattefordran	2 103 066	2 103 066
Andra långfristiga fordringar	5 688	4 442
Summa anläggningstillgångar	24 986 386	35 467 281
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	6 899 493	9 195 171
Aktuella skattefordringar	0	96 382
Övriga fordringar	1 529 743	1 429 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 236 976	4 104 730
Summa omsättningstillgångar	12 666 212	14 826 097
Kassa och bank	2 976 807	3 938 647
SUMMA TILLGÅNGAR	40 629 405	54 232 025
Eget kapital		
Aktiekapital	4 542 496	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 959 716	68 468 983
Reserver	-98 099	-94 758
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-62 622 589	-57 284 875
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	10 781 525	15 592 589
Innehav utan bestämmande inflytande	50 295	47 380
Summa eget kapital	10 831 820	15 639 970
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	112 002	177 283
Summa avsättningar	112 002	177 283
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000 004	3 000 000
Övriga långfristiga skulder	5 131 162	5 508 622
Summa långfristiga skulder	7 131 166	8 508 622
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	986 413
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 228 571
Leverantörsskulder	3 454 825	5 155 721
Aktuella skatteskulder	93 281	236 367
Övriga skulder	3 279 833	5 566 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 726 478	16 732 975
Summa kortfristiga skulder	22 554 417	29 906 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 629 405	54 232 025

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2019	JAN - DEC 2018
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 699 452	-5 197 760	-4 704 000
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	4 760 526	14 037 314	12 451 915
Betald skatt	12 857	-270 687	-800 356
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	3 073 931	8 568 868	6 947 559
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	0	0	0
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	4 263 328	2 195 454	-1 795 887
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga skulder	-4 244 141	-6 000 151	701 313
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 093 118	4 764 170	5 852 985
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-606 847	-2 990 547	-2 785 924
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-297 484	0
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	0	-139 404
Försäljning dotterbolag/intressebolag	42 400	42 400	13 033
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-564 447	-3 245 631	-2 912 295
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner	0	529 990	492 605
Upptagna lån	0	0	4 000 000
Amortering av lån	-2 286 381	-3 010 368	-5 426 576
Kassaflöde av finansieringsverksamheten	-2 286 381	-2 480 379	-933 971
Periodens kassaflöde	242 290	-961 840	2 006 719
Likvida medel vid periodens början	2 734 517	3 938 647	1 931 928
Likvida medel vid periodens slut	2 976 807	2 976 807	3 938 647

NYCKELTAL	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2019	JAN - DEC 2018
Vinstmarginal i %	-7 %	-7 %	-5 %
Soliditet i %	27 %	27 %	29 %
Kassalikviditet %	69 %	69 %	63 %
Antal aktier vid perioden slut	4 542 496	4 542 496	112 580 948
Resultat per aktie	-0,38	-1,17	-0,04
Antal aktier vid full framtida utspädning	4 812 689	4 812 689	125 035 791
Resultat per aktie vid full framtida utspädning	-0,38	-1,17	-0,04
EBITDA	2 788 765	9 245 949	8 942 205
EBIT	-1 527 843	-4 585 801	-3 444 447

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.

Resultat per aktie vid full framtida utspädning

Periodens resultat delat med antalet aktier vid framtida full utspädning.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (kr)	OKT - DEC 2019	OKT - DEC 2018	JAN - DEC 2019	JAN - DEC 2018
Nettoomsättning	2 412 258	2 181 083	15 075 708	9 553 303
Övriga Intäkter	189	-1 670	550	0
Rörelsens kostnader				
Rörliga driftskostnader	-908 710	-210 548	-2 595 708	-1 481 307
Övriga externa kostnader	-2 201 261	-1 580 686	-8 198 458	-6 216 807
Personalkostnader	-1 973 452	-1 711 357	-7 780 865	-6 039 681
EBITDA	-2 670 976	-1 323 178	-3 498 773	-4 184 492
Av- och nedskrivningar	-4 413	-1 128	-14 367	-4 512
EBIT	-2 675 389	-1 324 306	-3 513 140	-4 189 004
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i intressebolag	-20 699	-65 263	-94 403	-65 263
Ränteintäkter och liknande resultatposter	268 241	3 857	305 766	95 736
Räntekostnader och liknande resultatposter	-649 025	-225 670	-758 798	-955 680
Resultat från andelar dotterbolag	42 400	0	42 400	0
Koncernbidrag	7 996 914	11 487 727	7 996 914	11 487 727
Skatt på årets resultat	0	-513 484	0	-513 484
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	4 962 442	9 362 861	3 978 738	5 860 032

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	2019-12-31	2018-12-31
Maskiner och inventarier	61 486	10 153
Andelar i koncernföretag	65 091 605	59 741 605
Andelar i intresseföretag	139 205	233 608
Uppskjuten skattefordran	914 716	914 716
Andra långfristiga fordringar	4 442	4 442
Summa anläggningstillgångar	66 211 453	60 904 524
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	138 731	128 361
Fordringar hos koncernföretag	19 148 806	6 527 161
Aktuella skattefordringar	0	0
Övriga fordringar	45	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 043 247	844 595
Summa omsättningstillgångar	20 330 828	7 500 117
Kassa och bank	206 812	697 722
SUMMA TILLGÅNGAR	86 749 093	69 102 363
Eget kapital		
Aktiekapital	4 542 496	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 959 716	68 468 983
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-18 023 521	-22 002 259
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	55 478 691	50 969 962
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0
Summa eget kapital	55 478 691	50 969 962
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000 004	4 000 000
Summa långfristiga skulder	2 000 004	4 000 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	228 571
Leverantörsskulder	1 327 888	1 210 303
Skulder till koncernföretag	25 750 552	10 507 416
Aktuella skatteskulder	-108 965	-48 745
Övriga skulder	-92 168	158 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 393 092	2 075 936
Summa kortfristiga skulder	29 270 399	14 132 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 749 093	69 102 363

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET	JAN - DEC 2019	JAN - DEC 2018
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-4 018 176	-5 114 211
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	94 404	69 775
Betald skatt	-108 966	-94 421
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 032 738	-5 138 857
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	0	0
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	-4 785 051	-3 050 668
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga skulder	9 034 389	9 126 594
Kassaflöde från den löpande verksamheten	216 600	937 069
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-51 333	0
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	-139 404
Avyttring dotterbolag/intressebolag	42 400	13 033
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 933	-126 371
Finansieringsverksamheten		
Teckningsoptioner	529 990	492 605
Upptagna lån	0	4 000 000
Amortering av lån	-1 228 567	-4 615 471
Kassaflöde av finansieringsverksamheten	-698 577	-122 866
Periodens kassaflöde	-490 910	687 832
Likvida medel vid periodens början	697 722	9 890
Likvida medel vid periodens slut	206 812	697 722